攀 枝 花 市 知 识 产 权 局

攀枝花市知识产权局

关于申报 2018 年度专利资助资金的通知

各企事业单位、专利权人、各县（区）市场监督管理局、钒钛

高新区分局、攀西科技城管委会：

依据国家、省、市相关政策，按照《攀枝花市科学技术和

知识产权局 攀枝花市财政局关于印发<攀枝花市专利资助资金

管理办法>的通知》（攀科知〔2018〕100 号）、《攀枝花市财

政局关于下达市市场监管局 2018 年度专利资助资金（第二批）

的通知》（攀财资行〔2020〕92 号）要求，攀枝花市知识产权

局决定开始受理 2018年度攀枝花市专利资助资金申报。现将申

报工作有关事项通知如下:

一、申报条件

（一）凡在 2018年 1月 1日起至 2018年 12月 31日期间

获得在攀枝花市行政区域内专利授权的。

（二）凡在 2018年 1月 1日起至 2018年 12月 31日期间

交纳第 7年后发明专利年费，专利权地址在攀枝花市行政区域

内的。已减缓年费的按实际缴费资助，未减缓的按实际缴纳年

费的 20%资助。

- 2 -

（三）凡在 2018年 1月 1日起至 2018年 12月 31日期间

经国家知识产权局批准、注册地在攀枝花市，代理专利 50件以

上的新增专利代理机构或办事处。

二、申报时间

2020年 9月 25日至 10月 15日，逾期视为放弃专利资助资

格，我局将不再受理资助申请，任何个人和单位不得逾期申请

相关专利资助。

三、受理及报送方式

请登录“攀枝花专利资助申请平台”进行申报。请在申报前

仔细阅读网址首页的操作手册，按网站要求如实填报。攀枝花

专利资助申请平台网址为：http://117.172.73.150:4003 (建议使用

谷歌浏览器，如使用 360浏览器请使用极速模式登陆平台)。

四、相关要求

钒钛高新区、攀西科技城管委会、各县(区)市场监管局负责

将本通知转发至本辖区符合资助条件的专利权人；市知识产权

服务中心负责专利资助申请及时受理和初审。

联系人：毕宏、杨秀玲 联系电话：3327741

攀枝花市知识产权局

2020年9月22日

		http:://www.ntko.com/
	2020-09-22T08:32:16+0000
	6c0069007800690061006f006c006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)